Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципальное образование сельское поселение
«Колесовское»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 10 » февраля  2021  года                                                                    № 12

Об  утверждении стоимости  гарантированного
перечня  услуг по  погребению умерших (погибших)

граждан, оказываемых специализированной службой
ИП Зенько В.В. на территории МО СП «Колесовское»
на 2021 год
В соответствии с  Федеральным  законом  от  12 января  1996 года №8-ФЗ «О погребении и  похоронном  деле», Федеральным  законом   Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления в  Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2021 года № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году», руководствуясь Уставом МО СП "Колесовское",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить:

1.1. Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан, имеющих супруга, близких или иных родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, предоставляемого специализированной службой ИП Зенько В.В. на территории МО СП «Колесовское» на 2021 год, (приложение 1).

1.2. Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших) граждан, не имеющих супруга, близких родственников, законного представителя умершего или иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение, предоставляемого специализированной службой ИП Зенько В.В. на территории МО СП «Колесовское» на 2021 год, (приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО СП "Колесовское" http://колесовское.рф/  в сети "Интернет".

3. Настоящее постановления вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ВриО Главы                                                                      И.В. Харина
МО СП «Колесовское»